

# **ATD ISOLERING ApS**

Råbyvej 29  
4660 Store Heddinge

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/11/2016**

**Torben Krogh Nielsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ATD ISOLERING ApS Råbyvej 29 4660 Store Heddinge
	CVR-nr: 34624623 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark
<b>Revisor</b>	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er teknisk isolering.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktiviteter i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -949.162, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 980.618 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. -635.305.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2015/16

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.491.767</b>	<b>1.472.081</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.382.623	-1.345.459
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.520	-24.520
Andre driftsomkostninger .....		-23.340	-3.760
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-942.716</b>	<b>98.342</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-9.198	-7.324
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-951.914</b>	<b>91.018</b>
Skat af årets resultat .....		2.752	-25.039
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-949.162</b>	<b>65.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-949.162	65.979
<b>I alt</b> .....		<b>-949.162</b>	<b>65.979</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.520	59.040
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.520</b>	<b>59.040</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.520</b>	<b>59.040</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		896.648	697.436
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>896.648</b>	<b>697.436</b>
Likvide beholdninger .....		58.449	280.727
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>960.097</b>	<b>983.163</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>980.617</b>	<b>1.042.203</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-715.305	233.857
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-635.305</b>	<b>313.857</b>
Skyldig selskabsskat .....		23.569	24.569
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.569</b>	<b>24.569</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		829.036	490.529
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		763.317	213.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.592.353</b>	<b>703.777</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.615.922</b>	<b>728.346</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>980.617</b>	<b>1.042.203</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	2.950.078	1.172
Pensionsbidrag	336.215	111
Andre omkostninger til social sikring	96.330	62
	<u>3.382.623</u>	<u>1.345</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteomkostninger	9.198	6
Rentetillæg selskabsskat	0	1
	<u>9.198</u>	<u>7</u>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Da selskabet har en negativ egenkapital på kr. 635.305, er selskabet afhængig af fortsat positivt resultat før afskrivninger, samt at kunne afvikle gæld vedrørende moms.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Resterende leasingydelser udgør i henhold til aftale kr. 549.940 excl. moms.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.